АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2009                        №  134
г. Колпашево

О признании утратившим силу распоряжения

администрации Колпашевского городского
поселения  от 28.04.2007 № 73

В соответствии со ст. 20 Федерального Закона от 29.12.2006 № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» (в ред. Федеральных законов от 20.04.2007 № 56-ФЗ, от 20.04.2007 № 57-ФЗ, от 18.10.2007 N 230-ФЗ, от 01.12.2007 N 309-ФЗ, от 22.07.2008 N 141-ФЗ) и в целях приведения актов органа местного самоуправления  в соответствие с действующим законодательством
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 28.04.2007 № 73 «О возложении обязанностей по оказанию содействия органам опеки и попечительства Администрации Колпашевского района на Панову Н.Н.» (Ведомости органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, 2007,  № 4).
2. Внести изменения в должностную инструкцию Пановой Н.Н.
          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Аверину Ж.В.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев